
Место
Старт.  

номер
Фамилия,имя

Год 

рожд.

Звание,   

разряд
Команда Очки

7 100,0

7-1 Толмачева Арина 2010 II Дивногорск 07:51,5 07:51,5 15 25,0

7-2 Лукьянцева Ксения 2011 II Дивногорск 07:05,7 14:57,2 4 25,0

7-3 Годовых Мария 2009 II Дивногорск 05:41,8 20:39,0 2 25,0

7-4 Лукьянцева Мария 2011 I Дивногорск 06:13,2 26:52,2 1 25,0
Результат: 26:52,2

2 88,0

2-1 Ускова Василиса 2009 II Ачинск 06:39,3 06:27,6 4 22,0

2-2 Рублева Полина 2011 1-ю Ачинск 07:58,7 14:26,3 2 22,0

2-3 Перепелкина Софья 2009 II Ачинск 05:52,9 20:19,2 1 22,0

2-4 Непомнющая Александра 2011 1-ю Ачинск 07:17,4 27:36,6 2 22,0
Результат: 27:36,6

10 80

10-1 Антонова Екатерина 2009 II Канск 06:37,3 06:37,3 3 20,0

10-2 Ильина Виктория 2011 2-ю Канск 07:44,8 14:22,1 1 20,0

10-3 Окунева Валерия 2009 2-ю Канск 07:11,8 21:33,9 4 20,0

10-4 Софранкова Полина 2011 б/р Канск 07:08,5 28:42,4 3 20,0
Результат: 28:42,4

3 72

3-1 Бурняшева Дарина 2010 Железногорск 06:44,2 06:44,2 5 18,0

3-2 Траскова Амира 2012 Железногорск 09:10,6 15:54,8 9 18,0

3-3 Масленникова София 2010 Железногорск 06:05,2 22:00,0 8 18,0

3-4 Мохова Полина 2011 Железногорск 06:47,6 28:47,6 4 18,0
Результат: 28:47,6

2 64

2-1 Симонова Евгения 2010 I Ачинск 06:27,6 06:27,6 1 16,0

2-2 Забродская Ольга 2011 1-ю Ачинск 08:12,9 14:40,5 3 16,0

2-3 Зайцева Ева 2009 II Ачинск 06:12,9 20:53,4 3 16,0

2-4 Дорофеевская Варвара 2011 1-ю Ачинск 07:54,3 28:47,7 5 16,0
Результат: 28:47,7

8 56

8-1 Однопалова Ольга 2010 II Красноярск-Сибиряк 07:46,9 07:46,9 13 14,0

8-2 Огер Кира 2011 III Красноярск-Сибиряк 07:36,8 15:23,7 5 14,0

8-3 Севостьянихина Анна 2009 I Красноярск-Сибиряк 06:17,8 21:41,5 7 14,0

8-4 Орешникова Алена 2011 1-ю Красноярск-Сибиряк 07:08,0 28:49,5 6 14,0
Результат: 28:49,5

5 52
5-1 Медведева Анастасия 2010 1-ю Ужурский р-он 08:24,8 08:24,8 17 13,0
5-2 Бунакова Александра 2012 III Ужурский р-он 07:45,5 16:10,3 11 13,0
5-3 Корзунова Анастасия 2009 I Ужурский р-он 06:43,9 22:54,2 12 13,0
5-4 Кушнарева Юлия 2011 II Ужурский р-он 06:12,3 29:06,5 7 13,0

Результат: 29:06,5
9 48

9-1 Попова Вероника 2009 III Кежемский р-он 07:22,4 07:22,4 9 12,0
9-2 Зверькова Мария 2012 III Кежемский р-он 09:04,2 16:26,6 13 12,0
9-3 Марченко София 2009 III Кежемский р-он 06:23,9 22:50,5 11 12,0
9-4 Дюжева Майя 2012 1-ю Кежемский р-он 06:31,4 29:21,9 8 12,0

Результат: 29:21,9

Отставание:

Отставание:

Отставание:

Отставание:

Отставание:

02:14,3

8

Кежемский р-он

Примечание: 02:29,7

Отставание:

Отставание:

Результат 

спортсмена
Результат команды

Дивногорск

1

Примечание:

4

Железногорск

Примечание: 01:55,4

3

Канск

Примечание:

6

Красноярск

Примечание: 01:57,3

7

Ужурский р-он

Девушки 4 х 2 км.

2

Ачинск - 1

Примечание: 00:44,3

01:50,2

Отставание:

5

Ачинск - 2

Примечание: 01:55,5

Примечание:

Старший судья по трассам:Домрачев М.А.(2 кат. г.Назарово) Погода:                                                                               солнечно

Место проведения:г.Назарово,л/б "СШОР" Начало гонки:10:00

Дата проведения:29 января 2023 года Окончание гонки:10:45

Информация о жюри и ГСК соревнований: Технические данные:

Судья руководитель СХиОР:Дрелинг Т.В.(2 кат. г.Ачинск) Характеристика трассы:                                                закрытая

Министерство образования Красноярского края

Краевая детско-юношеская спортивная школа

Федерация лыжных гонок Красноярского края

Краевые соревнования по лыжным гонкам
Официальный протокол результатов 

Эстафета

Главный судья:Клюков С.С.(2 кат. г.Ачинск) Температура воздуха:                                                          t° -7°     

Заместитель главного судьи: Авербах В.С.(1 кат. г.Красноярскк) Ветер:                                                                                  С-В, 5 м/с



20
20-1 Скаскевич Марина 2010 III Красноярск-СШОР АБ 06:50,2 06:50,2 6

20-2 Давыдова Валентина 2011 б/р Красноярск-СШОР АБ 08:48,8 15:39,0 8

20-3 Грачева Антонина 2010 I Красноярск-СШОР АБ 06:03,9 21:42,9 6

20-4 Вяткина Дарья 2012 б/р Красноярск-Сибиряк 08:03,6 29:46,5 9
Результат: 29:46,5

4 44

4-1 Дремлюгова Анна 2009 II Курагинский р-он 06:32,4 06:32,4 2 11,0

4-2 Шевченко София 2012 III Курагинский р-он 09:02,7 15:35,1 7 11,0

4-3 Козобина Маргарита 2009 II Курагинский р-он 06:05,4 21:40,5 5 11,0

4-4 Расщепкина Анна 2012 б/р Курагинский р-он 08:33,4 30:13,9 10 11,0
Результат: 30:13,9

6 42

6-1 Кремер Ульяна 2009 III Краснотуранский р-он 06:52,7 06:52,7 7 10,5

6-2 Сосновская Анастасия 2012 1-ю Краснотуранский р-он 09:03,6 15:56,3 10 10,5

6-3 Волковская Анастасия 2009 II Краснотуранский р-он 06:48,2 22:44,5 10 10,5

6-4 Гафнер Виктория 2011 III Краснотуранский р-он 07:47,7 30:32,2 11 10,5
Результат: 30:32,2

13 40

13-1 Попова Ксения 2010 II Сосновоборск 07:30,2 07:30,2 10 10,0

13-2 Коробейникова Анна 2012 II Сосновоборск 08:02,1 15:32,3 6 10,0

13-3 Макеева Нина 2009 II Сосновоборск 07:12,1 22:44,4 9 10,0

13-4 Шефер Елизавета 2011 1-ю Сосновоборск 08:06,1 30:50,5 12 10,0
Результат: 30:50,5

14 38

14-1 Неучесова Яна 2009 I Назарово 06:58,7 06:58,7 8 9,5

14-2 Ниткина Софья 2011 3-ю Назарово 09:31,5 16:30,2 14 9,5

14-3 Лукашева Софья 2010 1-ю Назарово 06:44,4 23:14,6 14 9,5

14-4 Никулина Анна 2011 2-ю Назарово 08:43,3 31:57,9 13 9,5
Результат: 31:57,9

11 36

11-1 Аксененко Анна 2009 1-ю Лесосибирск 08:18,3 08:18,3 16 9,0

11-2 Гейт Полина 2011 3-ю Лесосибирск 08:01,6 16:19,9 12 9,0

11-3 Кытманова Ксения 2010 III Лесосибирск 07:29,3 23:49,2 15 9,0

11-4 Макарьева Полина 2012 3-ю Лесосибирск 08:38,7 32:27,9 14 9,0
Результат: 32:27,9

19
19-1 Мухина Дарина 2009 II Курагинский р-он 07:31,2 07:31,2 11
19-2 Мельникова Инна 2012 3-ю Курагинский р-он 09:02,4 16:33,6 15
19-3 Токманцева Юлия 2009 II Курагинский р-он 06:33,5 23:07,1 13
19-4 Брух Анастасия 2012 б/р Курагинский р-он 09:55,1 33:02,2 15

Результат: 33:02,2
15 34

15-1 Бушманова София 2010 б/р Шушенский р-он 07:50,5 07:50,5 14 8,5
15-2 Шкиренко Арина 2012 б/р Шушенский р-он 09:40,9 17:31,4 16 8,5
15-3 Несмеянова Варвара 2011 б/р Шушенский р-он 07:01,8 24:33,2 16 8,5
15-4 Шустова Виктория 2012 б/р Шушенский р-он 08:47,8 33:21,0 16 8,5

Результат: 33:21,0
21
21 Пыхтина Надежда 2009 III Назарово 07:35,4 07:35,4 12
22 Певчева Екатерина 2011 2-ю Назарово 10:33,2 18:08,6 18
23 Попова Александра 2010 2-ю Назарово 06:35,1 24:43,7 17
24 Греб Яна 2012 1-ю Назарово 08:37,6 33:21,3 17

Результат: 33:21,3
17 32

17-1 Скочилова Александра 2009 III Эвенкийский р-он 08:25,0 08:25,0 18 8,0
17-2 Максымив Надежда 2011 1-ю Эвенкийский р-он 09:37,6 18:02,6 17 8,0
17-3 Евстратова Олеся 2010 II Эвенкийский р-он 08:22,0 26:24,6 19 8,0
17-4 Архипова Алена 2011 II Эвенкийский р-он 07:37,5 34:02,1 18 8,0

Результат: 34:02,1
12 30

12-1 Гриднева Анна 2009 II Зеленогорск 08:57,9 08:57,9 20 7,5
12-2 Чемоданова Виктория 2011 б/р Зеленогорск 10:41,9 19:39,8 19 7,5
12-3 Жогова Ирина 2010 II Зеленогорск 06:17,5 25:57,3 18 7,5
12-4 Червенчук Анастасия 2012 1-ю Зеленогорск 08:53,8 34:51,1 19 7,5

Результат: 34:51,1 Отставание:

Примечание: 06:29,1

18

Эвенкийский р-он

Отставание:

Отставание:

Примечание: 03:58,3

13

Назарово

Примечание: 05:05,7

Отставание:

Отставание:

Примечание: 03:40,0

12

Сосновоборск

15

Курагинский р-он - Л

Примечание: 06:10,0Отставание:

14

Лесосибирск

Примечание: 05:35,7

Примечание: 07:09,9

Отставание:

Отставание:

16

Шушенский р-он

Примечание: 06:28,8

17

Назарово - Л

Отставание:

Примечание: 02:54,3

10

Курагинский р-он

Примечание: 03:21,7

Отставание:

Отставание:

11

Краснотуранский р-он

19

Зеленогорск

Примечание: 07:58,9

9

Красноярск - Л



18 28

18-1 Морщавка Ева 2010 1-ю Богучанский р-он 08:42,0 08:42,0 19 7,0

18-2 Брюханова Марина 2011 б/р Богучанский р-он 11:13,4 19:55,4 20 7,0

18-3 Ушакова Эльвира 2009 II Богучанский р-он 06:48,7 26:44,1 20 7,0

18-4 Мартынюк Александра 2011 1-ю Богучанский р-он 08:20,1 35:04,2 20 7,0
Результат: 35:04,2

16 26

16-1 Жарова Арина 2009 б/р ЗАТО п.Солнечный 10:51,3 10:51,3 21 6,5

16-2 Зорькина Юлия 2012 б/р ЗАТО п.Солнечный 11:20,7 22:12,0 21 6,5

16-3 Неверова Ксения 2009 б/р ЗАТО п.Солнечный 08:01,1 30:13,1 21 6,5

16-4 Крюкова Ксения 2012 б/р ЗАТО п.Солнечный 08:00,5 38:13,6 21 6,5
Результат: 38:13,6Примечание: 11:21,4Отставание:

21

ЗАТО п. Солнечный

Клюков С.С. (2 кат.г.Ачинск) Дрелинг Т.В. (2 кат. Г.Ачинск)

Главный судья: Главный секретарь:

20

Богучанский р-он

Примечание: 08:12,0Отставание:


